
PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE
CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARíA DE

ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

OC-0014/2021

2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

17 DE MARZO DE 2021FECHA DE COMPRA:

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

ORDEN DE COMPRA .,-~,~~~-

I

! ::~:~EDDR.
PARTIDA:

SECRETARIO TECNICO DEL CONSEJO ESTATAL DE POBLACION 2 3 MAR 2021
FECHA DE RECEPCiÓN:

lWiF' !i?' Il ¥Jl'!!WI' 'S"'!mr ?iMa",'? mM¡AA Wani"tW"f.. ¡ mI , }rliU & W ¡bew

CARGO:

f.P!~~ON,~,9.!!.E R¡;CI,B~ "n. '"

NOMBRE: LIC. SERGIO RICARDO LEAL GOMEZ

--DETALLESr. DESCRIPCiÓN

! 0234-AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.
¡
I 0258-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO
i DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.
0259-BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO
DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

,0279-DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.

I 0313-LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NOI IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE,
i FLASH, 1 LT.I 0314-LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.

I 0319-MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.

I 0366-GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.
I 0367-JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.

KILOGRAMO

KILOGRAMO

PIEZA

LITRO

LITRO

PIEZA

GALON

GALON

CANT.

4

1

1

5

10

5

2

2

1

PRECIO

$30.00

$28.00

$28.00

$38.00

$13.50

$20.00

$65.00

$350.00

$90.00

IMPORTE .

$120.00:

$28.00,

$28.00'

$190.001

$135.00i

;
$100.00

$130.00!
¡
!

$700.001
I$90.00
!

0368-CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE
HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO
0369-PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS
DE 200M C/U)

LITRO

CAJA

4

1

$8.50

$295.00

$34.od,
i$295.00,
!
I,

,
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Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161 • MATERIAL DE LIMPIEZA

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0014/2021

PROVEEDOR: BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

FECHA DE COMPRA: 17 DE MARZO DE 2021

$300.00;
i

$150.002LITRO

ffi
396-SANITIZANTE COBITDES21 CUATERNARIO DE AMONIO DE

6TA GENERACIÓN (SIN CLO~UROS SIN ETANOL) BIODEG~ADABLE
EFECTO RESIDUAL DE 21 DIAS ANTICORROSIVO, NO DANA LA

I PIEL DERMATOLÓGICAMENTE ES PROPIO Y EN ESPECIFICA
,PROTECCIÓN PARA GENTE CON PROBLEMAS DE ALERGIAS. ES
I APLICABLE A PERSONAS, ANIMALES, SUPERFICIES Y ÁREA DE
;ALIMENTOS SIN NINGÚN TIPO DE REACCIÓN INVASIVA. ES DE
FÁCIL APLICACIÓN (ASPERSIÓN O TERMO NEBULIZACIÓN)
FÓRMULA MONIUM' CARBONATO BICARBONATO AL 8% VEHÍCULO

_l'.2_~l~!,:_~~_~~O_D_E_G_R_AP~~!,:~_.P_._B_.,.!\!:..}_Q.9 % ._ ..__ . . .. . . J

Total de artículos 38 SUBTOTAL

%IVA

TOTAL

$2,150.00

$344.00

$2,494.00

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

~ .~~

I
I
l __. .__---------..-

IC. SERGIO RICARDO LEe e~~p
SECRETARIO TECNICO DEL CONSEJQ'E~"ALQ

POBLACION DE =:!-': :'.-

Cadena original: 10035117032021 12161 IOC-001413883124940000117032021 1381071

Cadena encri pIada: xl +T/p+ 2WflSQs T uLultEY n9upzSQ2Qi Bq +Mwzh 7JgVollxd UACYCabjfF OY3yswN7fFwOMHq pZq 7klJ/mOgtg ==

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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